Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980119780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 218/2020
PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. N° 037/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO - 5.R.P. 037/2020, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens,
valores unitários e totais:

EMPRESA: NEW RIBE COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 26.735.921/0001-96

Descrição Valor Unitário Valor Total
ABSORVENTE GERIATRICO R$ 0,41 R$ 22.550,00

Valor Global: R$ 22.550,00 (Vinte e Dois Mil Quinhentos e Cinquenta Reais)

EMPRESA: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 92.037.480/0001-83

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO-

3 TAMANHO G UN 56.400 R$ 0,96 R$ 54.144,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO -

4 TAMANHO EG UN 170.100 R$ 0,97 R$ 164.997,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO -

5 TAMANHO EG UN 39.900 R$ 0,97 R$ 38.703,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO-

6 TAMANHO M UN 105.000 R$ 0,87 R$ 91.350,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO-

7 TAMANHO M UN 35.000 R$ 0,87 R$ 30.450,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO-

8 TAMANHO P UN 53.350 R$ 0,93 R$ 49.615,50
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO -

9 TAMANHO P UN 1.650 R$ 0,93 R$ 1.534,50
12 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G PCT 15.000 R$ 0,40 R$ 6.000,00
13 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG PCT 15.000 R$ 0,50 R$ 7.500,00
14 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M PCT 15.000 R$ 0,35 R$ 5.250,00
15 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P UN 10.000 R$ 0,30 R$ 3.000,00

Valor Global: R$ 452.544,00 (Quatrocentos e Cinquenta e Dois Mil Quinhentos e Quarenta e
Quatro Reais)

Homologando, ainda que os itens 2, 10 e 11 foram cancelados.

Jaguariúna - SP, 1 de setembro de 2020.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Sil
Secretária de Gabinete

Página I de I